
Le médecin de la Reyne. Préface
de Michel Gondinet
Read More
SKU: 940
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pierre Vernadeaueditore: Denoel et Steele
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 89. Brossura. Intonso. Tavole fuori testo. Edizione in 100 esemplari numerati 1-100,
nostro n. 21. Firma e dedica autografe dell'autore brossura Buono (Good) (940)

Catologo Libreria Viborada
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La R??gle du Carmel et son
esprit
Read More
SKU: 19652
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Fran??ois : de Sainte-Marieeditore: ??ditions
du Seuil,luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1949

Product Description
122 pagine; 17 cm, brossura, carta ingiallita. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19652)

Catologo Libreria Viborada
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Les plus vieux textes du Carmel
Read More
SKU: 19646
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fran??ois : de Sainte-Marieeditore: Du Seuil
luogo-edizione: Parisanno-edizione: c1945

Product Description
253 pagine: ill. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita e cerniera anteriore rinforzata con filmoplast.
Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono
(Good) (19646)

Catologo Libreria Viborada
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Le renouveau charismatique :
origines et perspectives
Read More
SKU: 17565
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: O'Connor, Edwardeditore: Beauchesne
luogo-edizione: Parisanno-edizione: c1975

Product Description
301 pagine; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17565)

Catologo Libreria Viborada
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L'Esprit-Saint et le pr??tre pour
une int??riorisation de notre
sacerdoce
Read More
SKU: 17499
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Dillenschneider, Clementeditore: Alsatia
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1963

Product Description
173 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) 1. edizione(17499)

Catologo Libreria Viborada
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Ministre de J??sus-Christ ou le
sacerdoce de l'??vangile
Read More
SKU: 17472
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Colson, Jeaneditore: Beauchesneluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1966

Product Description
391 pagine; 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Prima edizione 1966 brossura Molto buono (Very Good) (17472)

Catologo Libreria Viborada
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Criton. Les auteurs grecs
expliqu??s d'apr??s une
m??thode nouvelle par deux
traductions francaises
Read More
SKU: 16774
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Platoneditore: Hachetteluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1887

Product Description
In 16, pp. 79. Rilegatura tutta tela muta. Timbri di biblioteca (vedi foto), volumi dismessi. Lievi
abrasioni sul dorso e rare fioriture alle carte. rilegato Buono (Good) (16774)

Les Apres-midi du libraire.
Reflexions a l'usage des
bibliophiles et des libraires
Read More
SKU: 14675
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
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autore: Dommergues, Marceleditore: M.
Dommerguesluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1949

Product Description
109 pagine; 17 cm. legatura coeva in mezza pergamena, conserva la copertina della brossura
originale all'interno, carta brunita. Edition originale tirée à 1050 exemplaires, celui-ci numéroté
sur vélin. Papier un peu jauni, mais bon état. rilegato Buono (Good) (14675)

La canne a sucre
Read More
SKU: 14106
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Fauconnier R., Bassereau D.editore:
Maisonneuve & Laroseluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 1970

Product Description
468 pagine, illustrato, in 8, legatura editoriale in tela illustrata, sbiadita al dorso in basso,
timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (14106)

Catologo Libreria Viborada
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Terraces & Roof Gardens of
Paris. Photographs by Deidi von
Schaewen
Read More
SKU: 13755
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: D'Arnoux Alexandra, Bruno De LaugadÃ¨re
editore: Flammarionluogo-edizione: Parisanno-
edizione: 2002

Product Description
In 8, copertina lucida cartonata con sovraccoperta, pp. 176. Numeroise illustrazioni nel testo.
Edizione inglese rilegato Molto buono (Very Good) (13755)

Le nu à l'église, au théâtre et
dans la rue
Read More
SKU: 10953
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Normandy, Georges Charleseditore: en vente
chez l'auteurluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1909

Product Description
288 pagine, illustrato, 20 cm. Legatura coeva in mezza pelle come da foto, conserva le

Catologo Libreria Viborada
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copertine della brossura originale rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (10953)

Les mythologies de tous les
peuples racontées à la jeunesse
Read More
SKU: 8707
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bernard, Laureeditore: Librairie académique
Didierluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1885

Product Description
II, 356 pagine con 10 pagine di tavole, illustrato, 19 cm. Legatura editoriale con ricche
decorazioni in oro, tagli dorati, libro proveniente da biblioteca, timbro al frontespizio, esemplare
dismesso, fioriture sulle prime ed ultime pagine rilegato Molto buono (Very Good) (8707)
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